Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
ESTADO no ESPIRITO SANTO

LEI '.\1t:~ICIPAL '.'!" 940, DF. 28 DE AGOSTO OE 2009.

CONCEDE lSENÇAO [)~; fARIFA NOS
Tl{ANSPORTIS COLETIVOS DE
~IAR.ECHAI. FLORIANO AOS USUÁRIOS
A PARTIR OE 60 ANOS .

A PREFE::JTA MUNICIPAL DE MARJ:CHAL rLOl{IANO. f;STADO
DO ESPÍRITO SA'JTO, no uso de suas atribuições legais,

ra1. saher que a Câmara :V.uní·;ipa! aprovou e ela sanciona a seguinte l .ei:

Art. 1• - Fie~ eoncedida isenção de tarifa. no~ transport~s coletivos

ir.1croos do :\.iunicípio de :'.farechlll Horiano. aos usuário.\ qLe tenham id~de a 1>3nir dos 60

( >t"S>CnlH) NOO>.

Art. Z" - Fic3 o C h eti~ do Exe•;uci<lo au1orilarlo a o·c~u lamen1a r ~sra l.ei 110

pram de 50 ( ;essenta) d ias. a contar da d atn de sua apro•açào.

Art. Y - Es;a Lei entra em vigor na data dt sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-~~.

Marechal rtoríano, ES, 28 de ~gosto de 2009

ELIANE P~ORENZ01"1
Prefeita M uriic;ipal

Prefeitur~ Municipal de Marechal i'lonano
SANCION~ A P!UiSENTE LEI

QVP. !IEC~~E ON•,; 1 Lf .$(20 '1
EM. 4 .... ~ S' / ftil.t:à:2 &)

P1lEFEr:N1c1PAl: .,_

Rua David Cal'\al, nº S7 r Centro. Marechal floriano - ES - CE:P 19255-000
Te(afax: (O"'ll';,27 3288 1367 - (0''".}27 32SS !111- Em@if: prefeitLrt11.rrC\reCf'la1~grna.f.cor'I')